    Приложение 1
к приказу от  №01-07/  352 от 22.08.2024 г.                                                                                                    
УЧЕБНЫЙ ПЛАН 
структурного подразделения  дополнительного образования детей  

МОУ «Кузнечихинская  СШ» ЯМР 

на 2024-2025 учебный год

	Направленность
	Кол-во
	Название

объединений
	Ф.И.О.

педагога

	Кол-во

часов

в неделю
	Кол-во 

об-ся


	Финан

сиро-

вание

	Художест-венная
	1.

   2.

   3.

4. 

   5.

   6.

   7.

   8.
   9. 

  10.

11. 

12.
13.
	Цветочная 

мозаика

Школьный  КВН

Соленое тесто

Акварелька

Волшебная кисточка
Учусь играть на гитаре
Студия вокала Голос
Театральная студия
Театр «Фантазеры»
Лепка из соленого теста

Юный художник
Город мастеров
Арт-терапия


	Сизякова Л.В.
Маслякова Л.О.
Репета И.А.
Кузнецова О.В.
Седьмова А.А.
Тулупов И.А.
Аникина В.А.
Маслякова Л.О.
Маслякова Л.О
Репета И.А.

Малышева Н.С.
Сизякова Л.В.       
Кузнецова О.В.
	4
4
4
4

2
             4
4
      4
2
1
1

1
1
1
3
	15
15
15
15

15
        15
15
     15

15
15
15
15
15

15

        15
	Сертификат

Сертификат

  Сертификат
Сертификат

МБ

        МБ

ОБ

МБ
МБ

МБ
МБ
МБ
МБ

МБ

МБ

	
	  13
	
	
	40
	225
	

	Физкуль-турно-спортивная
	1

   2 .

   3
4.

  5.

6.

   7.
8. 

9.
	Футбол

Самбо
Самбо в школе
Баскетбол
Регби 
Футбол для начинающих

Кхмерский бокс
Юный стрелок
Тэг-регби
	Каратаев Д.С.
Самсонова Н.С.  
Кропанов С.А.
Юров А.Н.
Капустин Р.С.
Каратаев Д.С.
Успанова Л.С.
вакансия
Капустин Р.С.

	4
6
4

4

            4
             1
           6

            4 
            4
	15
20
15

        15
        15
        20
        20
       15
       15   
	Сертификат

        ОБ
Сертификат   
       ОБ

      ОБ
       ОБ
       МБ
       ОБ
       ОБ

	
	9
	
	
	37
	150
	

	Туристско-краеведчес-кая
	1.

2.

	Юный турист
Туризм для начинающих

	Веневцев В.И.
Веневцева М.А.

	4

2

	      15

15
   
	МБ
МБ

	
	   2
	
	
	6
	     30
	

	Социально-гуманитар-ная
	1.


	Я и будущее


	Соловьева Е.Ю.

	2


	      15

	МБ


	
	1
	
	
	2
	15
	

	Техническая 


	1.
2.

	Введение в робототехнику
Умелые руки


	Мосягин А.С.

Мартышова Е.С.
   
	4

             4
	15

        15
   
	Сертификат

       МБ       

	
	2
	
	
	8
	30
	

	5
	27

	
	
	      93
	450
	


Количество направленностей  - 5       

Колличество  объединений – 27  
Количество групп – 29
Из них на вакансии- 2

Общее кол-во обучающихся – 450
Общее колличество часов –   93 часа
-из них  по сертификатам – 28 час., местный бюджет – 38 час., областной бюджет – 27 час. 
